
STO r

.,É., @Ť

G';: " 'jj%7 + DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O NÉÍJMU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A
Y"C pýA KANALIZACI ZE DNE 1,5.2016

Vlastník:
Sídlo:

lČOl DIČ:
jednající:
Kontaktní osoba:

E-mail:
bankovní spojeni:

I. Smluvní strany

Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1, Střed
337 01 Rokycany
00259047
Ing. Tomáš Rada, starosta města
Ing. Tomáš Rada, starosta města
Tel: +

225381/0100

na jedné straně (dále jen Vlastník)

a

Provozovatel: Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.
SIdlo: Sedláčkova 651,,

337 01 Rokycany
IČO: 45351325
Zastoupená: Ing. Petr Pôsinger, Ph.D., jednatel společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou C
2378
Kontaktní osoba: Ing. Jan Novák

Mobil:
E-mail:

na druhé straně (dále jen Provozovatel)

ll. Předmět dodatku

1.Učelem tohoto Dodatku uzavřeného ve smyslu článku 6 odst. 6.1. výše uvedené
smlouvy o nájmu a provozováni vodovodů a kanalizací (dále jen ,,Smlouva"), která
je výsledkem koncesního řízeni, je úprava rozsahu předmětu Smlouvy v důsledku
nově vybudovaného vodohospodářského majetku.

2.Přiloha č. 2 Smlouvy, v části Rokycany, vymezeni předmětu nájmu - soupis
vodohospodářského majetku, se nahrazuje novým soupisem majetku, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku a se kterým je Provozovatel povinen nakládat dle
Smlouvy. Rozsah tohoto majetku je aktuálním stavem k 31.12.2024.

Ill. Závěrečná ustanoveni

1.Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Obě smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 8 pod něj připojuji své
podpisy.



3.Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. přičemž každá ze smluvních stran obdrží tento
dodatek ve dvou vyhotoveních.

4. Město Rokycany ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích potvrzuje, že u
právního úkonu obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany Města Rokycany veškeré zákonem
stanovené podmínky ve formě předchozího schváleni radou města - usneseni Č.16287 ze dne
25.3.2025, které jsou obligatornI pro platnost tohoto právního úkonu.

V Rokycanech d,,, 1 6. OL. 2025

Vlastník:

Ing. Tomáš Rada, starosta

+ j::",
'J

Přílohy:
1. Soupis majetku k 31.12.2024

V Rokycanech dn, '4t 4'. 2Q?Š"

Provozovatel:

Ing. Petr Pôsinger, Ph. . ednatel



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupín (evidenČní)
IČO: 00259047
Název org.: Město Rokycany

.. . -.

Období: 12/24
""

Středisko:
Skupina:
PDdskupina:

30 - odbor rozvoje města
21 - Stavby

700 - jiné inženýrské sítě

Středisko:
Skupina:
Podskupina:

30 - odbor rozvoje města
21 - Stavby

750 - jiné inženýrské sítě pronajaté

1702
1567
1733
1735
1278
1346
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1355
1356
1345
1344
1357
1364
968
970
1047
1048
483
670
800

vodovod ul. Ant.Uxy
vodovod úl. Arbesova
ulice Barákova- kanalizace
ulice Barákova-vodovod
kanalizace ul.Bezručova
vodovod Borek-ke hřišti
Vodovod Borek-ul.Pražská-bezejmenná
vodovod Borek-ul.Ke Střelnici dokončeni
Kanalizace Borek - ul. Tichá - dokončení
Kanalizace Borek - ke hřišti
Kanalizace Borek - ul.Ke Střelnici-dokončení
Kanalizace Borek - ul.Olouhá VČ.ČS6 a výtlaku
Vodovod Borek-ul.Tichá-dokončení
Kanalizace Borek-uľ.Pražská-bezejmenná
Vodovod Borek nad rámec OSO
Kanalizace Borek nad rámec DSO
Borek - kanalizace - OSO
Borek - vodovod - OSO
vodovod Borek - ul.Hluboká
vodovod Borek - ul. Ke Střelnici - vodov. přípo
vodovod Borek - ul. K HutĹ
vodovod Borek - úl. Na Kukačce
vodovod - Borek
Vodovod v Borku (p. Šmucr) - Pražská
prodloužení vodovod Borek - ul. Ke Kapličce

13.12.2018 3453047,00 1
15.12.2015 407343,20 1
30.11.2018 4067989,23 1
30.11.2018 3040450,80 1
11.11.2014 696083,00 1
30.03.2012 203656,30 l
30.03.2012 164319,95 l
30.03.2012 126729,77 1
30.03.2012 101828,15 l
30.03.2012 316886,25 l
30.03.2012 126729,77 1
30.03.2012 2457583,10 l
30.03.2012 108169,15 1
30.03.2012 164319,95 l
31.03.2012 1265257,83 l
30.03.2012 2839052,84 l
30.11.2012 36260961,12 l
30.11.2012 6410302,95 l
14.05.2007 55741,50 1
14.05.2007 4762,74 1
31.01.2008 1888143,41 l
31.01.2008 1042444,60 l
01.01.2002 4866649,30 l
25.02.2004 1967602,80 l
31.12.2004 938851,00 1

HELIOS Fenix Majetek, jvesela Stránka: 1/7

3453047,00 5.002
407343,20 5.003

4067989,23 5.005
3040450,80 5.005

696083,00 5.006
203656,30 5.008
164319,95 5.008
126729,77 5.008
101828,15 5.008
316886,25 5.008
126729,77 5.008

2457583,10 5.008
108169,15 5.008
164319,95 5.008

1265257,83 5.008
2839052,84 5.008

36260961,12 ..5.008
6410302,95 5.008

55741,50 5.008
4762,74 5.008

1888143,41 5.008
1042444,60 5.008
4866649,30 5.008
1967602,80 5.008

938851,00 5.008

Tisk: 03.03.2025 8:47:02



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00259047
Název org.: Město Rokycany

Období: 12/24

576
1303
1304
1930
1383
1474
1661

' 499
500
1736
1734
668
669
1601
1557
1673
1646
1653
575
503
598
640
1073
1819
1372
1373
1465
1466
1691
637
501
1506
1337
1659
1055
1056
1945
1946
502

kanalizace u obecních domů čp.549.550
kanalizace v ul. Boženy Němcové - nová v rámci
vodovod v ul. Boženy Němcové - nový v rámci rek
kanalizace ul..Boženy Němcové-jeřabinová
Vodovod Čapkova úl.
Kanalizace Čapkova ul.
kanalizace ul.Dlouhá
kanalizace Dlouhá ulice
vodovod Dlouhá - pokračováni
ulice Družstevní -vodovod
ulice Družstevní- kanalizace
Kanalizace "j úl. Dvořákova
vodovod v úl. Dvořákova
vodovod ul. V.Gottlieba
kanalizace v ul.V.Gottlieba
kanalizace ul. Havlíčkova
vodovod ul. Havličkova
vodovod ul.Horákova
kanalizace v Hradební ul.
kanalizace v ulici j.Knihy
propojení vodovodu Čapkova a Růžičkova úl.
vodovod+odkanalizování v ul. j. Růžičky
vodovod ul. j. Tomáška
vodovod ul. K TRATI-propojení
kanalizace ul. K Trhovce
vodovod ul. K Trhovce
kanalizace ul. Nad Eusovými sady
vodovod úl. Nad Husovými sady
vodovod ul. Klicperova
kanalizace ulice Klostermannova
kanalizace v Komenského ulici
vodovod Kotelská úl.
kanalizace úl. Kotelská v rámci infr.kasárna
vodovod ul.Libušina
vodovod od spol. Prowell s.r.o.
kanalizace od spol.Prowell, s.r.o.
vodovod úl. LitDhlavská
kanalizace ul. Litohlavská
kanalizace ve dvoře MěÚ

28.08.2002 449400,00 1 449400,00 5.009
28.02.2012 3787989,80 1 3787989,80 5.009
28.02.2012 1145771,60 1 11457?1,60 5.009
02.01.2023 1045313,87 l 1045313,87 5.009
10.09.2014 440566,64 1 440566,64 5.010
10.09.2014 2073261,65 l 2073261,65 5.010
13.12.2017 1059499,00 l 1059499,00 5.013
07.12.1999 254569,00 l 254569,00 5.013
01.01.2002 288510,10 l 288510,10 5.013
30.11.2018 672666,11 l 672666,11 5.014
30.11.2018 1143957,23 l 1143957,23 5.014
25.02.2004 1403276,00 1 1403276,00 5.017
25.02.2004 244217,80 1 244217,80 5.017
11.10.2016 1715431,66 1 1715431,66 5.022
11.10.2016 4917331,64 I 4917331,64 5.022
07.12.2017 6304014,38 l 6304014,38 5.023
07.12.2017 1215566,01 l 1215566,01 5.023
03.10.2017 DELKA 109.3M 423722,32 l 423722,32 5.024
28.08.2002 159963,60 i 159963,60 5.026
11.12.2000 1350218,00 1 1350218,00 5.032
22.09.2003 418585,00 l 418585,00 5.033
31.12.2003 894383,00 l 894383,00 5.033
18.09.2008 2173045,01) l 2173045,00 5.035
02.01.2023 713503,00 1 713503,00 5.039
18.12.2012 3082738,01 1 3082738,01 5.040
18.12.2012 1794235,99 1 1794235,99 5.040
31.07.2014 767550,00 l 767550,00 5.040
31.07.2014 495775,00 l 495775,00 5.040
30.09.2018 705868,39 l 705868,39 5.044
31.12.2003 3954785,70 l 3954785,70 5.045
19.12.1999 1960668,00 1 1960668,00 .5.047
30.01.2015 1569126,17 1 1569126,17 '5.048
29.08.2012 3390279,17 l 3390279,17 5.048
30.04.2018 3746681,00 l 3746681,00 5.054
24.04.2008 3800171,29 l 3800171,29 5.055
24.04.2008 5387331,42 1 5387331,42 5.055
31.05.2022 4642331,65 l 4642331,65 5.055
31.05.2022 5859889,64 l 5859889,64 5.055
15.10.1996 483525,00 l 483525,00 5.061

_



nwENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00259047
Název org.: Město Rokycany

Období: 12/24

Inv. číslo Název složky majetku Datum zař výrob .číslo jedn. cena ks

1694
1793
1709
1710
567
568
1692

, 1795
1796
1162
1905
1830
1831
1207
1049
1777
1121
1543
992
1409
1502
1428
1072
1689
1164
1794
1929

- 1952
2022
2023
1165
1569
1850
1904
1773
1526
1527
671
672

vodoz'od ul. M.Šmolíka
ulice Šťáhlavská-vodovod
ulice Mokroušská vodovod
ulice Mokroušská -kanalizace
vodovod v ul. Na Okrouhlici
kanalizace v úl. Na Okrouhlici
reko vodovodu úl. Na Svahu
ulice Nová - kanalizace
ulice Nová - vodovod
kanalizace úl .Osecká
ul.Slunečná (Borek)-kanalizace splašková
ulice Palackého - kanalizace
ulice Palackého -vodovod
vodovodní řad PE 90-od p. ľ'j. Duníka
vodovod Pod Nemocnicí
kanalizace ul.Polní
kruhový objezd křižovatka Železná-vodovod
vodovod ul. Přemyslova
kanalizace ul. Příbramská
vodovod ul..Sedláčkova(úsek Třebízského-Litohla
kanalizace úl. Sládkova
vodovod úl. Sládkova
kanalizace úl. Sladovnická
vodovod úl. Soukenická
kanalizace ul. Stehlíkova
ulice Šťáhlavská - kanalizace
vodovod ul.Švermova
kanalizace uľ.Švermova
kanalizace ul.Tymákovská -etapa II.
vodovod ul.Tymákovská -etapa II.
kanalizace u1. Tymákovská
vodovod ul. Tymákovská
vodovod ul. U Pekáren
u1. Slunečná (Borek)-vodovod
kanalizace ul. U Pekáren
vodovod U Spilky
kanalizace U Spilky
vodov&i v ul. U Stromovky, Baarova
Kanalizace v ul. U Stromovky, Baarova

30.08.2018 1147682,45 1
30.05.2019 498564,61 1
30.06.2018 1704821,78 1
30.06.2018 2995786,12 1
25.07.2007 1410120,54 1
20.07.2007 1230174,95 1
31.10.2018 1456235,02 1
30.05.2019 769317,37 l
30.05.2019 468490,93 1
31.12.2009 3880867,25 1
25.08.2021 1483000,00 l
20.12.2019 4009068,77 1
20.12.2019 1409220,95 l
30.09.2010 329749,39 l
14.02.2008 1586672,50 l
30.04.2020 9106497,10 l
12.03.2009 3568993,52 1
18.12.2015 3567826,31 1
22.05.2007 892434,55 1
01.11.2013 308825,33 l
22.10.2014 2842124,26 1
22.10.2014 1056915,63 1
18.09.2008 1231497,00 1
01.01.2018 2628159,56 1
31.12.2009 7176575,16 1
30.05.2019 914933,59 l
01.08.2022 3286569,57 1
01.08.2022 4182906,73 l
31.03.2024 1936801,65 i
31.03.2024 950700,80 l
18.12.2015 7241643,42 1
18.12.2015 1567279,09 l
21.07.2020 1341786,60 l
25.08.2021 1200000,00 I
21.07.2020 1421786,59 1
08.06.2015 353022,09 l
08.06.2015 742516,79 1
26.02.2004 263715,00 1
26.02.2004 2641200,40 1

HELIOS Fenix Majetek, jvesela "Stránka: 3/7

Cena Místnost

1147682,45 5.062
498564,61 5.065

1704821,78 5.065
2995786,12 5.065
1410120,54 5.070
1230174,95 5.070
1456235,02 5.072
769317,37 5.079
468490,93 5.079

3880867,25 5.080
1483000,00 5.081
4009068,77 5.081
1409220,95 5.081
329749,39 5.085

1586672,50 5.085
9106497,10 5.089
3568993,52 5.091
3567826,31 5.093

892434,55 5.095
308825,33 5.099

2842124,26 5.100
1056915,63 5.100
1231497,00 5.101
2628159,56 5.104
7176575,16 5.107

914933,59 5.111
3286569,57 5.114
4182906,73 5.114
1936801,65 5.117

950700,80 5,117
7241643,42 .5.117
1567279,09 5.117
1341786,60 5.121
1200000,00 5.121
1421786,59 5.121

353022,09 5.124
742516,79 5.124
263715,00 5.126

2641200,40 5.126

Tisk: 03.03.2025 8:47:02



IČO: 00259047
Název org. : Město Rokycany

INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 12/24

1820
1656
1657
1628
1629
1050
810

4 1654
482
1590
1469
592
807
808
847
661
663
849
667
655
895
1270
1¢42
477
478
580
878
879
967
795
1426
1427
1589
1711
1712
1713
1714
1715
1716

vodovod úl. U TŘECH KŘÍŽU
kanalizace úl. V.Nového
vodovod ul. V.Nového
sdružená kanalizační přípojka (Šabata)
sdružená kanalizační přípojka (Randáková)
vodovod úl. Voldušská
prodloužení vodovodu Voldušská, U Hvězdárny
vocíovoá ul.Wunschova
vodovod Zahradní ulice - přeložka
vodovod ul.Záhumenní
kanalizace ul. Zeyerova
rekonstrukce vodovodu Zeyerova ul.
vodovod Plzeňská (kruhový objezd)
kanalizace Plzeňská (kruhový objezd)
ČOV - SO 10 - trubní rozvody a žlaby
ČOV - SO 22 - přeložka telefonního vedení
ČOV - PS 06 a) venkovní kabelové rozvody
ČOV - SO 15 - vodovodní přípojka
ČOV- SO 16 - plynovodní přípojka a rozvod plynu
ČOV - SO 11 - topné kanály
ČOV -opatření ke snížení celkového dusíku
ČOV- aeračních elementy
snížení tlaků ve vodovodní síti města
vQdovody do roku 1994
kanalizace do roku 1994
vodovodní přeložka (dar od dálnic)
kasárna - vnitřní vodovodní sít'
kasárna - kanalizace
kanalizace u p. Vitouška
vodovod - úl. U Kolejí
KO Střelnice-kanalizace
KO Střelnice-vodovod
vodovod U Rozvodny
ulice K Němčičkám -kanalizace
ulice K Němčičkám -vodovod
ulice Ovesná -vodovod
ulice Ovesná -kanalizace
ulice Pšeničná -vodovod
ulice Pšeničná - kanalizace

02.01.2023 635181,63 l 635181,63 5.127
23.10.2017 2321347,17 l 2321-347,17 5.130
23.10.2017 1186513,54 l 1186513,54 5.130
31.03.2017 319020,00 1 319020,00 5.133
31.03.2017 395000,00 l 395000,00 5.133
14.02.2008 604000,00 1 604000,00 5.133
27.04.2C05 1439141,20 1 1439141,20 5.133
03.10.2017 DELKA 91.9M 356267,90 1 356267,90 5.137
01.02.1995 228648,00 l 228648,00 5.138
31.05.2017 2644779,55 1 2644779,55 5.139
24.07.2014 3354755,00 l 3354755,00 5.140
25.03.2003 349656,20 1 349656,20 5.140
31.03.2005 1791367,00 l 1791367,00 5.143
31.03.2005 627542,00 l 627542,00 5.143
30.11.2005 7306740,00 l 7306740,00 5.151
20.01.2004 145038,00 1 145038,00 5.151
20.01.2004 736774,00 l 736774,00 5.151
30.11.2005 177435,00 1 177435,00 5.151
10.02.2004 1280269,00 1 1280269,00 5.151
20.01.2004 408808,00 l 408808,00 5.151
30.09.2006 1706947,20 l 1706947,20 5.151
14.05.2014 11446706,51 l 11446706,51 5.151
24.03.2014 1895254,00 l 1895254,00 5.159
01.01.2002 39148013,71 l 39148013,71 5.159
01.01.2002 58925716,19 l 58925"716,19 5.159
13.11.1993 2852363,40 1 2852363,40 5.164
28.02.2006 5277562,80 1 5277562,80 5.168
28.02.2006 14905899,45 1 14905899,45 5.168
14.05.2007 371409,00 l 371409,00 5.168
31.12.2004 229616,00 1 229616,00 5.173
31.12.2013 6710069,17 l 6710069,17 .5.194
31.12.2013 4193851,68 1 4193851,68 5.194
08.09.2016 1098004,00 l 1098004,00 5.196
30.06.2018 953415,00 l 953415,00 5.201
30.06.2018 453798,00 l 453798,00 5.201
30.06.2018 947614,00 l 947614,00 5.202
30.06.2018 1967849,00 l 1967849,00 5.202
30.06.2018 715184,00 1 715184,00 5.203
30.06.2018 1502583,20 l 1502583,20 5.203

HELIOS Fenix Majetek, ivesela Stránka: 4/7 Tisk: 03.03.2025 8:47:02



"~
~

INVENTURNÍ SOUPIS d1oúhodobého maj etku a drobného majetku dle skupín (evidenČní)
.""~

~_
~

IČO: 00259047
Název org.: Město Rokycany

~.~,

Období: 12/24

1797
1798
1960

ulice Klidná - vodovod
ulice Klidná - kanalizace
výstavba podzemních pramenišť Brdy

30.05.2019 457940,31 1 457940,31 5.204
30.05.2019 668313,77 l 668313,77 5.204
30.09.2022 7746296,56 1 7746296,56 5.208

L

Středisko:
Skupina:
Podskupina:

30 - odbor rozvoje města
21 - Stavby

850 - Ostatní stavby pronajaté

654
656
657
658
659
660
838
839
840
841
842
843
844
845
84 6
873
664
662
848
479
480
481
484
486
487

ČOV - SO 13 - provozní budova - nová
ČOV - SO 14 - energocentrum
ČOV- SO 17 - zpevněné plochy
ČOV- SO 18 - terénni a sadové úpravy
ČOV - SO 19 - oplocení
ČOV - SO 20 - venkovní osvětlení
ČOV - SO Cl - akumulační nádrž
ČOV - SO 02 - česlovna
ČOV - SC 03 - lapáky písku
ČOV - SO 04 - usazovací nádrž
ČOV - SO 05 - ČS vratného kalu
ČOV - SO 06 - nitrifikační nádrž
ČOV - SO 07 - nádrž R-D
ČW - SO 08 - dosazovací nádrž
ČOV - SO 09 - kalové a plynové hospodářství
ČOV- plynojem
ČOV - PS 06 b) trafostanice
ČOV - SO 14.1. - plynojem - strojovna
ČOV - SO 12 - odvodnění kalu
aktivační nádrž probublávající
kruhová dosazovací nádrž
kruhová dosazcwací nádrž
hydroforová stanice
usazovací nádrž
usazovací nádrž

20.01.2004
20.01.2004
20.01.2C04
20.01.2C04
20.01.20'04
20.01.2004
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.11.2005
30.12.2005
20.01.2004
20.01.2004
30.11.2005
01.01.2002
01.01.2002
01.01.2002
01.01.2002
01.01.2002
01.01.2002

11669964,85
786552,00

4599466,00
341750,00
608104,00
470326,00
594960,00

2361656,00
1725378,00
2645704,00
1916246,00

14661511,00
1485764,00

13132576,00
2885761,00
9487491,00

690779,00
1651260,00
5859724,00

972014,00
85383,00
85383,00

771499,00
136169,50

1046816,50

l 11669964,85 5.151
l 786552,00 5.151
I 4599466,00 5.151
1 341750,00 5.151
1 608104,00 5.151
l 470326,00 5.151
1 594960,00 5.151
l 2361656,00 5.151
l 1725378,00 5.151
l 2645704,00 5.151
l 1916246,00 5.151
l 14661511,00 5.151
l 1485764,00 5.151
l 13132576,00 5.151
1 2885761,00 5.151
l 9487491,00 5.151
l 690779,00 5.151
l 1651260,00 5.151
l 5859724,00 5'.151
1 972014,00 5.151
1 85383,00 5.151
l 85383,00 5.151
1 771499,00 5.151
1 136169,50 5.151
1 1046816,50 5.151

HELIOS Fenix Majetek, jvesela Stránka: 5/7 Tisk: 03.03.2025 8:47:02



IČO: 00259047
Název org.: Město Rokycany

INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupín (evidenční)
Období: 12/24

Středisko:
Skupina:
Podskupina:

30 - odbor rozvoje města
22 - movité předměty

380 - stroje,přístroje,zařízení v pronájmu

485
497
498
488
489
490
491
492
493
494
495
786
851
852
853
854
855
1682
1448
1464
1989

hydroforová stanice - technologie ·
kombinovaný plyn.hořák WEISHAUPT
čerpadlo GFHU 100 SJ
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFHU
kalové čerpadlo 150 GFEIU
srážení fosforu - technologie

'ČOV - PS 02 - mechanické čištění a ČSOV
ČOV - PS 03 - biologické čištění a ČS kalu
ČOV - PS 04 - kalové a plynové hospodářství
ČO'.' - SŘTP
čOv - PS 05 energetické cyužití bioplynu
ČOV-oční sprcha
ČOv-počitač ve velíně
ČOv -frekvenční měnič
ČOV - PS 01 - shrabovák

01.01.2002 630370,00 l 630370,00 5.080
01.01.2002 177341,00 l 177341,00 5.151
01.01.2002 72280,00 l 72280,00 5.151
01.01.2002 43043,75 l 43043,75 5.151
01.01.2002 43043,75 1 43043,75 5.151
01.01.2002 43043,75 1 43043,75 5.151
01.01.2002 43043,75 l 43043,75 5.151
01.01.2002 42581,25 1 42581,25 5.151
01.01.2002 42581,25 l 42581,25 5.151
01.01.2002 42581,25 1 42581,25 5.151
01.01.2002 42581,25 l 42581,25 5.151
31.12.2004 2535604,20 l 2535604,20 5.151
30,11.2005 2334867,00 l 2334867,00 5.151
30.11.2005 9194672,00 1 9194672,00 5.151
30.11.2005 15071846,12 l 15071846,12 5.151
30.11.2005 5372860,00 l 5372860,00 5.151
30.11.2005 5011627,00 l 5011627,00 5.151
15.03.2018 138944,00 1 138944,00 5.151
29.05.2014 39146,21 1 39146,21 5.151
31.07.2014 40240,00 1 40240,00 5.151
30.04.2023 7090645,83 l 7090645,83 5.151

Podskupina: 380 celkem:

Skupina: 22 celkem:

21 48052943,36
________________
21 48052943,36

středisko:
Skupina:
Podskupina:

30 - odbor rozvoje města
28 - drobný dlouhodobý hm

380 - stroje,přístroje,zařízení v pronájmu

HELIOS Fenix Maietek. ivesela Stránka: 6/7 Tisk: G3.03.2025 8:47:02

'



INVENTURNÍ SOUPIS d1ouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
IČO: 00259047
Název org.: Město Rokycany

Období. 12/24"""~J

Sestava je za tyto omezující podmínky:

typ (maska) = 00208/*



1,°!
'Pc)

l

4

!
:
t

l
I
l
l
L

l
l
!
l
l
l

l
I

l
!
r
i


